

Landbogruppen Syd ApS

Jens Terp-Nielsens Vej 13, 6200 Aabenraa
CVR-nr. 31 16 86 19

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 20.02.18

Dirigent
Anders Andersen

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 16

Selskabet

Landbogruppern Syd ApS
Jens Terp-Nielsens Vej 13
6200 Aabenraa
Hjemsted: Aabenraa
CVR-nr.: 31 16 86 19
Regnskabsår: 01.01 - 31.12
10. regnskabsår

Direktion

Bent Clausen Holm

Bestyrelse

Anders Andersen
Mogens Dall
Torben Christensen Lei

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Sydbank

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17 for Landbogruppen Syd ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aabenraa, den 20. februar 2018

Direktionen

Bent Clausen Holm

Bestyrelsen

Anders Andersen
Formand

Mogens Dall

Torben Christensen Lei

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 884.296 mod DKK 423.000 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.702.837.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der budgetteres med et overskud i 2018.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note		2017 DKK	2016 t.DKK
	Bruttofortjeneste	4.752.412	4.088
1	Personaleomkostninger	-3.613.040	-3.545
	Resultat før finansielle poster	1.139.372	543
	Finansielle indtægter	2.000	0
	Finansielle omkostninger	-7.266	0
	Resultat før skat	1.134.106	543
2	Skat af årets resultat	-249.810	-120
	Årets resultat	884.296	423
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	884.296	423
	I alt	884.296	423

	31.12.17 DKK	31.12.16 t.DKK
AKTIVER		
Note		
Deposita	89.753	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.753	0
Anlægsaktiver i alt	89.753	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.208.617	735
Andre tilgodehavender	108	0
Periodeafgrænsningsposter	25.938	24
Tilgodehavender i alt	1.234.663	759
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.093.796	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3.093.796	0
Likvide beholdninger	675.106	2.297
Omsætningsaktiver i alt	5.003.565	3.056
Aktiver i alt	5.093.318	3.056

PASSIVER		31.12.17	31.12.16
		DKK	t.DKK
Note			
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.577.837	694
	Egenkapital i alt	1.702.837	819
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.473	215
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.624.660	33
	Selskabsskat	87.810	8
	Anden gæld	1.477.538	1.881
	Periodeafgrænsningsposter	0	100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.390.481	2.237
	Gældsforpligtelser i alt	3.390.481	2.237
	Passiver i alt	5.093.318	3.056

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i t.DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.17 - 31.12.17			
Saldo pr. 01.01.17	125.000	693.541	818.541
Forslag til resultatdisponering	0	884.296	884.296
Saldo pr. 31.12.17	125.000	1.577.837	1.702.837

	2017 DKK	2016 t.DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.031.464	3.057
Pensioner	260.789	194
Andre omkostninger til social sikring	13.348	14
Andre personaleomkostninger	307.439	280
I alt	3.613.040	3.545
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4	4

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	249.810	120
I alt	249.810	120

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.17.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

5. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter direkte omkostninger, salgsomkostninger og administrationsomkostninger.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, gevinster og tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Lindholm Mikkelsen

Revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: CVR:32895468-RID:1284377649978

IP: 212.98.118.164

2018-02-23 12:47:49Z

NEM ID 

Mogens Johansen Dall

Bestyrelse

På vegne af: Landbogruppen Syd

Serienummer: PID:9208-2002-2-575523508812

IP: 80.62.117.51

2018-02-24 05:37:41Z

NEM ID 

Anders Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Landbogruppen Syd

Serienummer: PID:9208-2002-2-951181942525

IP: 85.129.118.106

2018-02-24 08:17:13Z

NEM ID 

Anders Andersen

Dirigent

På vegne af: Landbogruppen Syd

Serienummer: PID:9208-2002-2-951181942525

IP: 85.129.118.106

2018-02-24 08:17:13Z

NEM ID 

Torben Christensen Lei

Bestyrelse

På vegne af: Landbogruppen Syd

Serienummer: PID:9208-2002-2-504755722615

IP: 212.112.134.23

2018-02-25 12:06:21Z

NEM ID 

Bent Clausen Holm

Direktion

På vegne af: Landbogruppen Syd

Serienummer: PID:9208-2002-2-526372561754

IP: 94.231.104.110

2018-02-25 19:32:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SGCY7-80P8U-F763O-ELV00-IJ3LA-DJTYK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>